证券代码：300497       证券简称：富祥药业       公告编号：2022-026

江西富祥药业股份有限公司

关于公司控股股东的一致行动人增持公司股份的公告

江西富祥药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年3月17日收到公司控

股股东、实际控制人、董事长包建华先生的一致行动人包旦红女士的告知函，基于对

公司未来发展的信心及公司长期投资价值的认可，包旦红女士于2022年3月16日-17日，

通过集中竞价交易方式累计增持公司股票653,800股，占剔除回购股份后公司总股本的

0.12%，并承诺在本次增持后六个月内不减持其持有的公司股份。现将相关情况公告

如下：

一、本次增持的基本情况

1、增持主体：包旦红女士，公司控股股东、实际控制人、董事长包建华先生的

妹妹。

2、增持目的：对公司未来发展的信心及公司长期投资价值的认可。

3、增持方式：集中竞价交易方式。

4、增持资金：自有资金。

5、本次增持的具体情况：

公司控股股东、实际控制人、董事长包建华先生及其一致行动人保证向公司提供的信

息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

股东名称 增持日期
增持股数

（股）

增持金额

（元）

增持均价

（元/股）

占公司总股

本比例（%）

包旦红 2022年3月16日-17日 653,800 10,014,255 15.317 0.12

二、本次增持前后，包建华先生及其一致行动人拥有公司股份的情况：

股东

名称

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数（股）

占当时剔除回购

社会公众股后的

总股本比例（%）

股数（股）

占目前剔除回购

社会公众股后的

总股本比例（%）

包建华 114,815,808 21.14 114,815,808 21.32

柯丹 3,523,000 0.65 3,523,000 0.65

富祥投资 7,555,200 1.39 7,555,200 1.40

柯喜丽 20,000 0 20,000 0

包旦红 0 0 653,800 0.12

合计 125,914,008 23.18 126,567,808 23.49

三、其他说明

1、本次增持符合《公司法》《证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

等相关法律法规等相关规定；

2、本次增持不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东及

实际控制人发生变化；

3、包旦红女士承诺本次增持后六个月内不减持其持有的公司股份。

四、备查文件

包旦红女士出具的《关于增持公司股份的告知函》。

特此公告。

江西富祥药业股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 17 日